

L'UNITÉ
11,99**-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} À : 5,99€**CÔNE ROCHER
FERRERO ROCHER**
x28 - soit 350 g - 34,26 € le kg**Par 2 (700 g) : 17,98 €
au lieu de 23,98 €
25,69 € le kg au lot**Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.L'UNITÉ
9,99**-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} À : 4,99€**COLLECTION GRAND ASSORTIMENT X20
LUMIERES DE FETE
FERRERO****197 g - 50,71 € le kg
Par 2 (394 g) : 14,98 € au lieu de 19,98 €
38,02 € le kg au lot**Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.**CHOCOLATS
À LA LIQUEUR
ROYAL DES LYS
ABTEY****250 g - 35,56 € le kg
Par 2 (500 g) : 12,44 €
au lieu de 17,78 €
24,88 € le kg au lot**Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.L'UNITÉ
8,89**-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} À : 3,55€~~14,99~~
10,49

LA BOITE

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE***BOÎTE ASSORTIMENT
COLLECTION
CÔTE D'OR**
345 g - 30,41 € le kg~~7,99~~
5,27**-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE***COFFRET INSTANTS TRILOGIE CRÊPES
DENTELLE NATURE - CHOCOLAT NOIR
ET ORANGE - CHOCOLAT LAIT
GAVOTTES****242 g - 21,78 € le kg**Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.L'UNITÉ
7,65**-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} À : 3,82€**KINDER SURPRISE****6 x 20 g - soit 120 g - 63,75 € le kg****Par 2 (240 g) : 11,47 € au lieu de 15,30 €
47,79 € le kg au lot**~~14,99~~
9,89

LA BOITE

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE***CALISSON D'AIX BOITE LOSANGE
NOËL****CONFISERIE DU ROY RENE****475 g - 20,82 € le kg**Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

**18
ans**LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE**Intermarché**

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 47 de ce prospectus.